
Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 MORA NINA 2003 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.05

2 5 DONELLI ELEONORA 2003 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9.47

3 3 DONELLI ISABELLA 2003 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9.86

4 2 MONTANARI MARGHERITA 2003 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9.91

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  MORA NINA 2003 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,67

2  DONELLI ELEONORA 2003 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,95

3  DONELLI ISABELLA 2003 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,71

4  MARAZZI ALESSIA 2003 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 2,68

MEETING REGIONALE SU PISTA

EFA  Lungo
 

EFA  Vortex

MEETING DELL'APPENNINO

1^ Prova C.D.S. C.S.I. assoluti+ Individuale
Castelnovo ne' Monti - 27 maggio 2014

Organizzazione:  Atletica Castelnovo ne' Monti

EFA  50 m 
Serie unica  Vento - 2.3

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  MONTANARI MARGHERITA 2003 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 21,73

2 MARAZZI ALESSIA 2003 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 11,05

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 FALLETTA ADELE 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 10.20

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  FALLETTA ADELE 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 2,69

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 CANOVI VIOLA 2008 RE000 - ATL. VEZZANO 9.98

2 3 RONDANINI ELISA 2008 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 11.72

3 4 ZANELLI MARTINA 2008 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 15.72

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  CANOVI VIOLA 2008 RE000 - ATL. VEZZANO 2,65

EFC  50 m
Serie unica  Vento - 2.8

EFB  50 m
Serie unica Vento -2.8

EFC  lungo
 

EFA  Vortex
 

EFB  lungo
 

1  CANOVI VIOLA 2008 RE000 - ATL. VEZZANO 2,65

2  FANTESINI CARLOTTA 2007 RE000 - POL. SAMPOLESE 2,55



3  ZANELLI MARTINA 2008 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 1,47

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  FANTESINI CARLOTTA 2007 RE000 - POL. SAMPOLESE 13,11

1  RONDANINI ELISA 2008 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 7,1

  

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 CIOCE EDOARDO 2003 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.02

2 3 DEVICIENTI LORENZO 2003 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 8.36

3 4 MAIORCA DAVIDE 2003 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 8.45

4 5 AGOSTINI MATTIA 2004 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 8.97

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  CIOCE EDOARDO 2003 RE128 - ATL. REGGIO ASD 4,63

2  DEVICIENTI LORENZO 2003 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 3,91

3  MAIORCA DAVIDE 2003 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 3,65

4  AGOSTINI MATTIA 2004 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 3,49

Serie unica

EMB  50 m
1 Serie  Vento -2.1

EFC  vortex
 

EMA  50 m  
Serie unica Vento -3.4

EMA  lungo

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RONDANINI DAVIDE 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 8.80

2 2 LEONARDI LUCA 2005 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9,39

3 4 MAIOLI FILIPPO 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 9,62

 

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 LODIGIANI MATTIA 2005 RE000 - LIBERTAS CADEO 8.58

2 4 ZOCCHEDDU DAMIANO 2006 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 9.84

3 2 MANCA ANTONIO 2006 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 10.11

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 LODIGIANI MATTIA 2005 PC087 - LIBERTAS CADEO 8.58

2 3 RONDANINI DAVIDE 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 8.80

3 2 LEONARDI LUCA 2005 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9.39

4 4 MAIOLI FILIPPO 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 9.62

5 4 ZOCCHEDDU DAMIANO 2006 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 9.84

6 2 MANCA ANTONIO 2006 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 10.11

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  LODIGIANI MATTIA 2005 PC087 - LIBERTAS CADEO 28,72

2  ZOCCHEDDU DAMIANO 2006 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 12,50

 

1 Serie  Vento -2.1

2 Serie Vento -3.2

EMB  50 m   riepilogo
 

EMB  vortex

3 SCAPPATICCI DARIO 2006 RE000 - POL. SAMPOLESE 18,78



4 CADEDDU BELLETTA PIETRO 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 7,66

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1  RONDANINI DAVIDE 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 3,53

2  MAIOLI FILIPPO 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 3,25

3 SCAPPATICCI DARIO 2006 RE000 - POL. SAMPOLESE 2,52

4  LEONARDI LUCA 2005 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,41

5  MANCA ANTONIO 2006 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 2,34

6 CADEDDU BELLETTA PIETRO 2005 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 1,62

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 SIMONELLI LORENZO 2007 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 9.70

2 6 ZANELLI DANIELE 2010 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 24.41

Cl.  Cognome Nome Anno Società Tempo

1  SIMONELLI LORENZO 2007 RE346 - ATLETICA CAST. MONTI 2,74

       

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

Ragazze  60 m
Serie unica   

EMB  lungo
 

EMC  lungo
 

EMC  50 m
1 Serie  Vento -3.2

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 MANVILLI GIUDITTA 2001 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.23

2 2 ATTARDO VIOLA  RE000 - POL. ARENA 9.56

3 4 FANTESINI MARGHERITA 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 9.67

Cl. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

1 487 ZAFFIGNANI SARA 2001 PC087 - LIBERTAS CADEO 3.36.17

2 995 ATTARDO VIOLA   RE000 - POL. ARENA 3.59.41

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1 FANTESINI MARGHERITA 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 1,20

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 MONTANARI TOMMASO 2001 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9.11

2 4 ZIGNI MATTEO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.66

3 2 FALLETTA ANDREA 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.89

4 5 LUSETTI FABIO 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.05

5 6 PAVESI GABRIELE 2002 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10.45

6 1 LANCIOTTI OLIVER 2002 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10.98

1 Serie

2 Serie

Ragazze  1000 m
 

Ragazze  alto
 

Ragazzi  60 m

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

2 Serie



1 6 RIVI LORENZO 2001 RE000 - CORRADINI RUBIERA 8.90

2 2 BURANI FILIPPO 2001 LA PATRIA CARPI 8.90

3 5 DAZZI NICOLA 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 9.19

4 4 MORETTI FRANCESCO 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.32

5 3 RONDANINI ALESSANDRO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11.62

Cl. Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 RIVI LORENZO 2001 RE000 - CORRADINI RUBIERA 8.90

2 2 BURANI FILIPPO 2001 LA PATRIA CARPI 8.90

3 1 MONTANARI TOMMASO 2001 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9.11

4 2 DAZZI NICOLA 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 9.19

5 1 ZIGNI MATTEO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.66

6 1 FALLETTA ANDREA 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.89

7 1 LUSETTI FABIO 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.05

8 2 MORETTI FRANCESCO 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.32

9 1 PAVESI GABRIELE 2002 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10.45

10 1 LANCIOTTI OLIVER 2002 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10.98

11 2 RONDANINI ALESSANDRO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11.62

Cl. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

1 299 RIVI LORENZO 2001 RE000 - CORRADINI RUBIERA 3.16.09

2 996 DAZZI NICOLA 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 3.49.46

 

Ragazzi  60 m riepilogo
 

Ragazzi  1000 m

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura P   F

1 BURANI FILIPPO 2001 LA PATRIA CARPI 1,37 1   4

2 PAVESI GABRIELE 2002 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1,25 2   1

3 MONTANARI TOMMASO 2001 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1,25 3   5

4 LANCIOTTI OLIVER 2002 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1,00 1   0

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1 ZIGNI MATTEO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11,87

2 MORETTI FRANCESCO 2001 RE000 - POL. SAMPOLESE 10,62

3 LUSETTI FABIO 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8,03

4 FALLETTA ANDREA 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 7,33

5 TANZI FILIPPO 2001 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 6,74

6 RONDANINI ALESSANDRO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 5,83

Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo  

1 3
VENTURI DEGLI 

ESPOSTI
IRENE 1999 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.00

2 4 BANCE SAFAA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.15

3 5 REBECCHI GIULIA 1999 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.29

4 1 DONADELLI GRETA 2000 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 12.62

5 2 BANCE MARWA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.76

Ragazzi  alto
 

Ragazzi  peso 2 kg
 

Cadette  80 m
1 Serie     Vento -4.1

5 2 BANCE MARWA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.76

6 6 DALLABONA ALESSANDRA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 13.21



Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 FRIGNANI LORENA 1999 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.74

2 6 PILASTRI ALICE 2000 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 11.92

3 5 BIOLCATI CAMILLA 1999 ATL. MOLINELLA 12.36

4 2 CASTELLANI VERONICA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 12.93

5 4 FALLETTA MARIA LUIGIA 1999 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.74

Cl. Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 FRIGNANI LORENA 1999 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.74

2 2 PILASTRI ALICE 2000 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 11.92

3 1
VENTURI DEGLI 

ESPOSTI
IRENE 1999 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.00

4 1 BANCE SAFAA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.15

5 1 REBECCHI GIULIA 1999 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.29

6 2 BIOLCATI CAMILLA 1999 BO263 - NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.36

7 1 DONADELLI GRETA 2000 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 12.62

8 1 BANCE MARWA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 12.76

9 2 CASTELLANI VERONICA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 12.93

10 1 DALLABONA ALESSANDRA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 13.21

11 2 FALLETTA MARIA LUIGIA 1999 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.74

2 Serie    Vento -2.5

Cadette  80 m   riepilogo
 

Cadette  1000 metri
 

Cl.  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 ELAYANI IMAN 1999 RE000 - FOLGORE BORETTO 5.00.56

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura Vento

1 RUBALTELLI CHIARA 2000 RE128 - ATL. REGGIO ASD 4,45 + 2.80

2 REBECCHI GIULIA 1999 PC087 - LIBERTAS CADEO 4,20 +4.00

3 PILASTRI ALICE 2000 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 3,86 +3.80

4 TENUTA LAURA 2000 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,73 +2.20

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura P     F

1 BIOLCATI CAMILLA 1999 BO263 - NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1,46  2     3

 

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1
VENTURI DEGLI 

ESPOSTI
IRENE 1999 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8,30

2 CASTELLANI VERONICA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 7,11

3 DALLABONA ALESSANDRA 2002 PC087 - LIBERTAS CADEO 7,08

4 BANCE SAFAA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 6,73

5 BANCE MARWA 2000 PC087 - LIBERTAS CADEO 6,20

6 ELAYANI IMAN 1999 RE000 - FOLGORE BORETTO 5,68

Cadette lungo
 

Cadette peso 3 kg
 

Cadetti  80 m

Cadette alto
 

 

Cadetti  80 m



Cl. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CAVALIERI MATTIA 2000 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 11.53

Cl. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

1 399 CARTA EMANULE 2000 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3.04.53

2 401 DORELLI FEDERICO 2000 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3.30.07

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura Vento

1 MONTANARI FEDERICO 1999 RE128 - ATL. REGGIO ASD 6,27 +4.30

2 GARAVALDI TOMMASO 2000 RE000 - POL. ARENA 4,67 +3.40

3 CAVALIERI MATTIA 2000 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 4,54 +2.40

4 SAINI HARSH 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 4,15 +4.40

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura P     F

1 DALLAVALLE ANDREA 1999 PC084 - ATL. PIACENZA 1,76 1     0

2 BINI FILIPPO 1999 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 1,76 1     1

3 PELAGATTI FRANCESCO 1999 PC084 - ATL. PIACENZA 1,66 1     0

4 AMATI FILIPPO 1999 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 1,53 3     2

Cadetti peso 4 kg

Cadetti  1000 m
 

Cadetti lungo
 

Cadetti alto
 

Serie unica         Vento - 3.4

Cl.  Cognome Nome Anno Società Misura

1 AGOSTINI LUCA 2000 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10,89

2 GARAVALDI TOMMASO  RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 8,82

3 SAINI HARSH 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 6,70

Cl. Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 D'AGOSTINO MARIA ROSARIA 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 28.02

2 4 CASTELLARI VALENTINA 1982 RE128 - ATL. REGGIO ASD 28.17

3 5 BOBOC MADALINA 1995 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 31.80

2 GALAVERNI GIULIA 1994 RE128 - ATL. REGGIO ASD n.p.

Cl. Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 480 AF FILIPPI CATERINA 1997 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.39.34

2 443 SF PAGLIARA ANTONELLA 1967 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 7.34.01

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 SANGUEDOLCE VALENTINA 1996 MO497 - MODENA ATLETICA 8,35

2
VENTURI DEGLI 

ESPOSTI
ELENA 1995 BS181 - ATL. BRESCIA 1950 7,62

 

Cadetti peso 4 kg
 

Allieve - Promesse- Junior - Senior  200 m
Serie unica    Vento -3.1

Allieve - Promesse- Junior - Senior  1500 m
 

Allieve - Promesse - Junior - Senior  peso 4 kg

2 ESPOSTI
7,62

3 GOVI BARBARA 1964 RE- 346 ATLETICA CAST. MONTI 5,63



Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura Vento

1 VANDI FABIANA 1998 RN035 - RICCIONE SESSANTADUE 11,38 +3,50

Cl. Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 JM PETTENATI SIMONE 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 22.72

2 4 JM SAVERINO FEDERICO 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 23.50

3 2 JM MAGNANINI ANDREA 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 24.00

4 5 AM ANTICHI FRANCESCO 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 24.23

5 1 SM CALO' MICHELE 1981 MO497 - MODENA ATLETICA 24.43

6 6 PM VERGARA SIMONE 1993 RN036 - ATL. LIB. RIMINI 24.82

Cl. Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 SM MARTINELLI MARCO 1985 MO497 - MODENA ATLETICA 26.75

2 4 AM GEMINIANI GIACOMO 1998 PC084 - ATL. PIACENZA 27.16

3 6 SM DE MARSICO ALESSANDRO 1967 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 27.24

4 5 AM KOLAJ DIONIS 1997 RE000 - FOLGORE BORETTO 27.46

5 2 SM ZIGNI ANGELO 1962 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 31.15

Allievi - Promesse- Junior - Senior  200 m  riepilogo
 

Allieve - Promesse - Junior - Senior  triplo
 

Allievi - Promesse- Junior - Senior  200 m
1 Serie     Vento -2.8

2 Serie     Vento -2.4

Cl. Serie Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 JM PETTENATI SIMONE 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 22.72

2 1 JM SAVERINO FEDERICO 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 23.50

3 1 JM MAGNANINI ANDREA 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 24.00

4 1 AM ANTICHI FRANCESCO 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 24.23

5 1 SM CALO' MICHELE 1981 MO497 - MODENA ATLETICA 24.43

6 1 PM VERGARA SIMONE 1993 RN036 - ATL. LIB. RIMINI 24.82

7 2 SM MARTINELLI MARCO 1985 MO497 - MODENA ATLETICA 26.75

8 2 AM GEMINIANI GIACOMO 1998 PC084 - ATL. PIACENZA 27.16

9 2 SM DE MARSICO ALESSANDRO 1967 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 27.24

10 2 AM KOLAJ DIONIS 1997 RE000 - FOLGORE BORETTO 27.46

11 2 SM ZIGNI ANGELO 1962 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 31.15

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 SM FERRETTI FRANCESCO 1990 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 17.17.86

2 SM BENEVENTI FABIO 1986 MO059 - ATL. R.C.M. CASINALBO 17.49.34

3 SM MEDICI MARCO 1977 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18.45.40

4 SM CASALINI FRANCESCO 1961 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 22.18.76

Cl.   Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 52.70

 

MENDICINO C., DE MARSICO, ZIGNI, ANTICHI

Allievi - Promesse- Junior - Senior  alto

Allievi - Promesse- Junior - Senior  5000 m
 

Allievi - Promesse- Junior - Senior  4x100 m

Allievi - Promesse- Junior - Senior  alto
 



Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura P     F

1 PM MENDICINO ANTONY 1993 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1,81 1     0

2 AM MENDICINO CRISTIAN 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1,60 1     0

3 AM GEMINIANI GIACOMO 1998 PC084 - ATL. PIACENZA 1,55 2     1

4 AM SIVELLI LUCA 1998 PC084 - ATL. PIACENZA 1,55 2     2

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura Vento

1 SM SETTI GIORGIO 1990 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 7,23 +2.90

2 PM SERRA RICCARDO 1992 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 7,22 +3.90

3 JM ABBAS HASNAIN 1996 MO497 - MODENA ATLETICA 6,39 +4.10

4 JM CASTELLANI JOSHUA 1996 RN036 - ATL. LIB. RIMINI 6,39 +4.30

5 JM GUBERMAN EMILIANO NICOLA 1996 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 5,61 +3.30

6 PM PARMEGGIANI MATTEO 1994 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 5,61 +6.10

7 AM KOLAJ DIONIS 1997 RE000 - FOLGORE BORETTO 4,41 + 3.60

8 MM VACONDIO FABRIZIO 1956 RE000 - FOLGORE BORETTO 3,93 +2.70

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura Vento

1 PM MITIRICA ALEXANDRO IONUT 1994 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 13,93 +5.50

2 PM MENDICINO ANTONY 1993 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10,43 +4.30

3 MM VACONDIO FABRIZIO 1956 RE000 - FOLGORE BORETTO 8,10 +5.60

 

Allievi - Promesse- Junior - Senior  triplo
 

Allievi - Senior  peso 5 kg
 

Allievi - Promesse- Junior - Senior  lungo

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 SM MATTIOLI LUCIANO 1949 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9,96

2 AM MATTIOLI ANDREA 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9,03

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 PM TOSSANI ALEX 1994 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 12,15

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 AM MATTIOLI ANDREA 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 27,66

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 PM SALTINI DARIO 1992 MO497 - MODENA ATLETICA 54,76

2 PM BENELLI LUCA 1993 RA095 - ATLETICA RAVENNA 46,89

Cl.  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 SM MATTIOLI LUCIANO 1946 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 18,93

 

Allievi   giavellotto 700 g
 

Promesse giavellotto 800 g
 

Senior  giavellotto  

Allievi - Senior  peso 5 kg
 

Promesse  peso 7,260 kg

 


